1. הצדדים חלוקים בשאלה האם ראוי להורות על העברת המשיב 1 (להלן: "המשיב") ממעצר במתקן כליאה למעצר בפיקוח אלקטרוני.

רקע

2. כנגד המשיב ואחרים הוגש כתב אישום המייחס לו, בגדר שני אישומים נפרדים, עבירות של סחר בסם מסוכן ויבוא סם מסוכן בצוותא חדא, לפי סעיפים 13 ו-19א לפקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש], התשל"ג-1973 ביחד עם סעיף 29 לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: "החוק") וכן קשירת קשר לביצוע פשע, לפי סעיף 499(א)(1) לחוק.

על פי עובדות האישום הראשון, המשיב נפגש עם המשיבה 2 וקשר עמה קשר לייבא ארצה סמים מסוכנים מסוג חשיש ו-LSD. בתאריך 17.9.16, המריאה המשיבה 2 מברלין לברצלונה, שם פגשה בצד ג' אשר העביר לה מזוודה ובתוכה סם מסוכן מסוג חשיש במשקל 6.1 קילוגרם, יחד עם 789 בולי LSD.

9. אין חולק כי העבירות המיוחסות למשיב הן חמורות ביותר. עבירות סמים מסוג פשע מקימות חזקת מסוכנות סטטוטורית והן נמנות בין העבירות שהמחוקק הורה מפורשות כי ראוי לעצור בגינן, בהתאם להוראת סעיף 21א(א)(2) לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים) תשנ"ו - 1996 (להלן: "**חוק המעצרים**").

על כך נקבע כי:

"כאשר בעבירות סמים עסקינן, הכללהו מעצרו והחריגה הוא חלופת מעצר, ולמעט מקרים חריגים אין אפשרות לאיין המסוכנות הסטטוטורית באמצעות חלופת מעצר" (ר' בש"פ 1648/11 אביטן נ' מדינת ישראל (7.3.11); בש"פ 7083/08 מדינת ישראל נ' אלימלך (14.8.08)).